 

	KORCSOP.
	„A” CSAPAT
	„B” CSAPAT
	EREDMÉNY
	NEGYEDEK
	H.

	Megyei férfi „B” csoport
	Szolnoki Honvéd SE
	Albertirsa SE 
	64
	63
	24-16
	15-14
	12-16
	13-17
	


	JV1:
	Pál Szabó Sándor 
	JV2:
	Szabó László
	JV3:
	Fehérvári Gergely


	

	HELYSZÍN
	Szolnok, Killián
	DÁTUM
	2011.01.29.
	IDŐ
	13,00

	


	„A” CSAPAT

	BÜNTETŐDOBÁSOK
	SZEMÉLYI HIBÁK

	össz. dobási lehetőség
	értékesített büntetők száma
	hatékonysági mutató
%
	normál személyi hiba
	„T” hiba
edzői
	„T” hiba játékos
	sportszerűtlen
hiba
	kizáró
hiba

	13
	5
	38%
	14
				

	 „B” CSAPAT
BÜNTETŐDOBÁSOK
SZEMÉLYI HIBÁK
össz. dobási lehetőség
értékesített büntetők száma
hatékonysági mutató
%
normál személyi hiba
„T” hiba
edzői
„T” hiba játékos
sportszerűtlen
hiba
kizáró
hiba
12
9
75%
15
1



	
	
	

	Szolnoki Honvéd SE 
	 
	Albertirsa SE

	Kosik József
	X
	4
	
	Kurucz Gábor
	X
	12

	Sipos Milán
	
	5/3
	
	Kecskés Ádám
	X
	26/15

	Gál János
	
	
	
	Szuda Balázs
	X
	3

	Sarvajcz József
	
	
	
	Szalisznyó Attila
	
	

	Hoppál Előd
	X
	10
	
	Túróczi Zoltán
	
	

	Zsigó Csaba
	
	2
	
	Erdei Sándor
	X
	12/6

	Kohári Attila
	X
	22/12
	
	Túróczi Csaba
	X
	10

	Kovács Attila
	X
	16/12
	
	
	
	

	Lőrincz Attila
	
	2
	
	
	
	

	Vásár Béla
	X
	1
	
	
	
	

	Kocsis Máté
	
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Edző:  Vásár Béla 
	 
	Edző:  Kurucz Károly
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